ПРОЕКТ ПРИКАЗА №2-272 от 25.04.2022 г.

1.

Фамилия Имя Отчество

1 Алексеев Евгений Олегович 641z ЗАО "Судиславль" Костромская Судиславский
п. Дружба,

ул.Дорожная, д.5

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

2 Варзин Сергей Александрович 641z СПК Колхоз "Родина" Костромская Красносельский
д. Шолохово,

ул.Зеленая, д.4

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

3 Глебова Екатерина Сергеевна 641z ООО "Эсмира" Костромская Пыщугский
с. Верхнеспасское,

ул.Первомайская, д.25

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

4 Деркач Павел Иванович 641z ЗАО "Судиславль" Костромская Судиславский
п. Дружба,

ул.Дорожная, д.5

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

5 Дрюченков Александр Олегович 641z ООО "ЗАБОЛОТЬЕ" Костромская Шарьинский
с. Заболотье,

ул.Молодежная, д.2а

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

№

п./п.

Обучающийся

Направить обучающихся 4 курса инженерно-технологического факультета, направление подготовки  35.03.06 Агроинженерия, направленность (профиль) «Технический сервис в агропромышленном

комплексе» на практическую подготовку при проведении производственной практики, эксплуатационной, с 07 мая 2022 года по 02 июля 2022 года, в следующие профильные организации согласно списку:

В соответствии с ФГОС ВО и календарным графиком учебного процесса на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Об организации практической подготовки при проведении производственной практики обучающимися 4 курса инженерно-технологического факультета, направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия,

направленность (профиль) «Технический сервис в агропромышленном комплексе»

Населенный пункт

(улица)

Руководитель

практической

подготовки от

академии

Группа Основа обучения
Наименование организации,

структурного подразделения

Страна, субъект

(область)
Район (город)

6 Загаров Александр Борисович 641z ООО "Согласие" Костромская Солигаличский с.Зашугомье
Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

7 Зайцев Александр Андреевич 641z СПК "Яковлевское" Костромская Костромской
с. Яковлевское,

ул.Просвещения, д.1Б

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

8 Костюнина Анастасия Владимировна 641z СПК Колхоз "Родина" Костромская Красносельский
д. Шолохово,

ул.Зеленая, д.4

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

9 Комлев Георгий Сергеевич 641z СПК "Яковлевское" Костромская Костромской
с. Яковлевское,

ул.Просвещения, д.1Б

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

10 Кориш Василий Иванович 641z ООО "ЗАБОЛОТЬЕ" Костромская Шарьинский
с. Заболотье,

ул.Молодежная, д.2а

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

11 Парфентьев Сергей Владимирович 641z ООО "Мечта" Костромская Костромской д.Лежнево
Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

12 Петров Павел Вячеславович 641z

ФГБОУ ВО Костромская

ГСХА", кафедра "Тракторы и

автомобили", кафедра

"Ремонт и основы

конструирования машин"

Костромская Костромской

п.Караваево,

ул.Учебный городок,

д.34

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

13 Русин Андрей Павлович 641z ООО "Мечта" Костромская Костромской д.Лежнево
Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

14 Сыроежин Сергей Вячеславович 641z СПК "Яковлевское" Костромская Костромской
с. Яковлевское,

ул.Просвещения, д.1Б

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

15 Тажиев Юрий Шералиевич 641z ЗАО "Судиславль" Костромская Судиславский
п. Дружба,

ул.Дорожная, д.5

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

16 Тихомиров Михаил Андреевич 641z СПК "Яковлевское" Костромская Костромской
с. Яковлевское,

ул.Просвещения, д.1Б

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

17 Устенко Сергей Анатольевич 641z ООО "Мечта" Костромская Костромской д.Лежнево
Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

18 Холов Саидасрор Джамшедович 641z

ФГБОУ ВО Костромская

ГСХА", кафедра "Тракторы и

автомобили", кафедра

"Ремонт и основы

конструирования машин"

Костромская Костромской

п.Караваево,

ул.Учебный городок,

д.34

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

19 Шапарев Алексей Анатольевич 641z СПК Колхоз "Родина" Костромская Красносельский
д. Шолохово,

ул.Зеленая, д.4

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

20 Шишкин Александр Дмитриевич 641z ООО "Согласие" Костромская Солигаличский с.Зашугомье
Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

21 Анисимов Кирилл Игоревич 642z СПК "РОДНИК" Костромская г. Чухлома ул. Калинина, д.75
Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

22 Анохин Дмитрий Андреевич 642z СПК "РОДНИК" Костромская г. Чухлома ул. Калинина, д.75
Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

23 Гришин Максим Романович 642z ЗАО "Агромол" Костромская Сусанинский
с. Головинское,

ул.Центральная, д.52

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

24 Игнатенков Эдуард Александрович 642z ООО "ЛАТЫШОВО" Костромская Вохомский
д. Латышово,

ул.Мира, д.39

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

25 Карасени Денис 642z

ФГБОУ ВО Костромская

ГСХА", кафедра "Тракторы и

автомобили", кафедра

"Ремонт и основы

конструирования машин"

Костромская Костромской

п.Караваево,

ул.Учебный городок,

д.34

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

26 Круглышев Артём Алексеевич 642z
ООО "Агрофирма

Земледелец"
Ярославская Угличский д. Бурмасово, зд.3

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

27 Крутов Михаил Сергеевич 642z

ФГБОУ ВО Костромская

ГСХА", кафедра "Тракторы и

автомобили", кафедра

"Ремонт и основы

конструирования машин"

Костромская Костромской

п.Караваево,

ул.Учебный городок,

д.34

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

28 Крылов Иван Андреевич 642z ЗАО "Агромол" Костромская Сусанинский
с. Головинское,

ул.Центральная, д.52

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

29 Малышев Михаил Сергеевич 642z ООО "ЛАТЫШОВО" Костромская Вохомский
д. Латышово,

ул.Мира, д.39

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

30 Манчиев Семен Дмитриевич 642z ООО "ЛАТЫШОВО" Костромская Вохомский
д. Латышово,

ул.Мира, д.39

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

31 Орлов Александр Владимирович 642z ООО "АГРОРЕСУРС" Костромская Кологривский
д. Суховерхово, ул.60

лет Октября, д.7

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

32 Сорокин Владислав Владимирович 642z ООО "ЛАТЫШОВО" Костромская Вохомский
д. Латышово,

ул.Мира, д.39

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

33 Фатеев Илья Игоревич 642z ООО "ЛАТЫШОВО" Костромская Вохомский
д. Латышово,

ул.Мира, д.39

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

34 Федотов Владислав Павлович 642z ООО "ЛАТЫШОВО" Костромская Вохомский
д. Латышово,

ул.Мира, д.39

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

35 Хомутский Степан Алексеевич 642z ЗАО "Агромол" Костромская Сусанинский
с. Головинское,

ул.Центральная, д.52

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

36 Чёрный Вадим Мануилович 642z ЗАО "Агромол" Костромская Сусанинский
с. Головинское,

ул.Центральная, д.52

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

37 Черный Никита Вадимович 642z ЗАО "Агромол" Костромская Сусанинский
с. Головинское,

ул.Центральная, д.52

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.
бюджет

38 Юшин Андрей Игоревич 642z ООО "ЛАТЫШОВО" Костромская Вохомский
д. Латышово,

ул.Мира, д.39

Лобачев А.А.,

Жукова С.В.

по договору об оказании

платных образовательных

услуг

2.

3.

4.

5.

Основание: договоры, представление декана инженерно-технологического факультета Ивановой М.А.

Промежуточную аттестацию по итогам практической подготовки при реализации производственной практики осуществить 31 августа 2022 г.

Возложить контроль исполнения данного приказа  на врио начальника управления практической подготовки студентов и трудоустройства выпускников Рыжова А.С.

Ответственность за проведение инструктажа возложить на доцента кафедры "Тракторы и автомобили" Лобачева А.А., доцента кафедры "Ремонт и основы конструирования машин" Жукову С.В.

Возложить руководство производственной практикой на доцента кафедры "Тракторы и автомобили" Лобачева А.А., доцента кафедры "Ремонт и основы конструирования машин" Жукову С.В

Провести инструктаж по охране труда и технике безопасности со студентами 4 курса инженерно-технологического факультета, направляемыми на практическую подготовку при реализации

производственной практики, в срок до 07 мая 2022 года.

Возложить контроль исполнения данного приказа  на врио начальника управления практической подготовки студентов и трудоустройства выпускников Рыжова А.С.